طلب  ملف  سحب  ويمكن 
مصلحة  من  العروض 
إلكترونيا  نقله  أو  الجبايــــات 

من بوابة صفقات الدولة:
www.marchespublics.

gov.ma
المؤقت  الضمان  مبلغ  حدد   -
في 18780درهم )ثمانية عشر 
وثمانون  وسبعمائة  ألفـا 

درهما(. 
-  تقدير مبلغ الإيجار حدد في 
3500درهم شهري )ثلاثة آلاف 

وخمسمائة درهم شهريا(.
يجب أن يكون كــل من محتوى 
المتنافسين  ملفــات  وتقديــم 
المواد:  لمقتضيــــــات  مطابقا 
المرسوم  مــــن  و31   29  ،27
في  الصادر   349/12/2 رقم 
 1434 الأولى  جمادى   08
المتعلق  )20مارس2013( 
بالصفقـــــات العمومية.         

ويمكن للمتنافسين: